
Wydanie nr 24/04/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2019 przetargi-gctrader.pl/

Wyciąg z ogłoszenia II przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż części
nieruchomości
, położonej w WIELKOPOLSKIE, Września

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Bierzglinek, Września, Woj. Wielkopolskie
Cena: 3 492 275.00 zł
Powierzchnia: 13 849.00 m 2

Szczegóły

Wyciąg z ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż części nieruchomości
Zgodnie z §6 ust. 5 i 5a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z
2021 r., poz. 2213) Zarząd Powiatu Wrzesińskiego ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż części nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących własność Powiatu
Wrzesińskiego
Miejsce i termin przetargu: Starostwo Powiatowe we Wrześni, ul. Fryderyka Chopina 10, pok. 112
24 czerwca 2024 roku
Godzina przetargu 10:00
Oznaczenie geodezyjne Bierzglinek, dz. 375/166
Powierzchnia działki: 0,2214 ha
Księga wieczysta PO1F/00042327/8
Przeznaczenie nieruchomości Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej (MW)
Uchwała Nr XXXIII/296/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bierzglinek
Oznaczenie geodezyjne Bierzglinek, dz. 375/167
Powierzchnia działki: 0,0326 ha
Księga wieczysta PO1F/00042327/8
Przeznaczenie nieruchomości Tereny dróg wewnętrznych (KDW)
Uchwała Nr XXXIII/296/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bierzglinek
Oznaczenie geodezyjne Bierzglinek, dz. 139/100
Powierzchnia działki: 1,0566 ha
Księga wieczysta PO1F/00029501/5
Przeznaczenie nieruchomości Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej (MW)
Uchwała Nr XXXIII/296/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bierzglinek
Oznaczenie geodezyjne Bierzglinek, dz. 139/101
Powierzchnia działki: 0,0743 ha
Księga wieczysta PO1F/00029501/5

http://przetargi-gctrader.pl/


Wydanie nr 24/04/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2019 przetargi-gctrader.pl/

Przeznaczenie nieruchomości Tereny dróg wewnętrznych (KDW)
Uchwała Nr XXXIII/296/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bierzglinek
Cena wywoławcza 2 839 248,00 zł netto + VAT (wg obowiązującej stawki 23%) tj 3 492 275,04 zł
brutto
Wadium 350 000,00 zł
Termin wpłacenia wadium: do dnia 19 czerwca 2024 roku
Terminy poprzednich przetargów: I przetarg – 25.03.2024 r.
1. Przetarg odbędzie się w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrześni przy ulicy Fryderyka
Chopina 10, pok. 112.
2. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego we Wrześni nr 44 9681
0002 0000 3127 2000 0080 w taki sposób, aby do wskazanego dnia wpłacenia wadium, pieniądze
znajdowały się na rachunku bankowym tut. Starostwa.
3. Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we
Wrześni oraz opublikowane na stronie www.wrzesnia.powiat.pl oraz BIP-ie.
4. Szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży można uzyskać na stronie pod nr
telefonu +48... pokaż numer .
STAROSTA
/-/ Dionizy Jaśniewicz

https://gratka.pl/nieruchomosci/dzialka-budowlana-bierzglinek/ob/34288181#
http://przetargi-gctrader.pl/

